
  

 

Zápis z jednání Rady města Úvaly byl vytvořen pomocí programu TED® 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ZÁPIS 
z 20. mimo řádného jednání 

Rady města Úvaly 

konané dne 

29.9.2015 
 



                     Strana 1/2 

ZÁPIS 
20. mimořádné jednání Rady města Úvaly, 

 konané dne 29.9.2015 v 8:00 hod.  

Zasedací místnost,MěÚ,Pražská 276, Úvaly 

 
Přítomni:  Mgr. Petr Borecký, Ing. Alexis Kimbembe, Dr. Vítězslav Pokorný, Ing. Ludmila Milerová, Josef Polák  

Hosté:  Jana Tesařová  
Ověřovatelé: Mgr. Petr Borecký, Ing. Alexis Kimbembe  
Zapsal:  Monika Šimáňová  

 

Starosta zahájil mimořádné jednání v 8:00 hodin. 

Schválený program: 
 

Bod  Věc Stav po jednání 

1. Zahájení  

2. Výběr dodavatele - poptávka na dodání služeb p řístupu k softwarovým  
prost ředkům a znalostem pro vedení agendy fakturace vodného a  sto čného 
pro Technické služby m ěsta Úvaly p.o. 

Schválen 

3. Ukončení jednání  

 
K jednotlivým bod ům programu: 

1. Zahájení 

Bod 2. Výb ěr dodavatele - poptávka na dodání služeb p řístupu k softwarovým  prost ředkům a 
znalostem pro vedení agendy fakturace vodného a sto čného pro Technické služby m ěsta 
Úvaly p.o. 
Předkladatel: Petr Borecký, starosta 

V souvislosti se zřízením příspěvkové organizace Technické služby města Úvaly je třeba zajistit software pro její 
provoz. Dle vnitřní směrnice na zadávání zakázek malého rozsahu bylo poptáno 6 firem na dodání služeb 
zajištěné softwaru a znalostí pro fakturaci vodného a stočného a pro ostatní a ekonomické účetní agendy. 
Předpokládaná hodnota zakázky  max. 300 0000,- Kč bez DPH. 

Byly poptány firmy: 

1-Y Servis s.r.o., K hájku 777, 25091 Zeleneč, IČO: 03846202 - tato firma se veřejné zakázky neúčastní  

2-GORDIC spol. s r.o., Erbenova 4, 58601 Jihlava, IČO: 47903783  

Nabídková cena za dodávku SW bez DPH 179 280,00 Kč (DPH 37 648,80 Kč) 

Nabídková cena za dodávku SW vč. DPH 216 928,80 Kč 

3- Jiří Graz GB-SOFT, Krátká 117/2, 362 25, Nová Role IČO: 12819808 - tato firma se zakázky neúčastní 

4 - Altus software s.r.o., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9,  IČO: 61681202 - tato firma se zakázky neúčastní 

5- Nicety s.r.o., Na Blatech 358, 79604 Prostějov - Domamyslice, IČO: 29207738 -  proces fakturace vodného a 
stočného 188.000,- Kč bez DPH, konverze dat 27.000,- Kč, roční provoz, servis, podpora 55.000,- Kč Celkem: 
270.000,- Kč 

- ostatní ekonomická a účetní agenda, příprava a dodání prostředků 197.000,- Kč, roční provoz, servis, podpora 
39.700,- Kč Celkem: 236.700,- Kč 

                                                                                                                                Celková cena za přípravu a 
dodání prostředků: 385.000,- Kč bez DPH 

Celková cena za roční servis a podporu: 94.700,- Kč 

Celková cena nabídky: 479.700,- Kč  bez DPH (včetně ročního udržovacího poplatku) 



                     Strana 2/2 

6-  PC HELP, a.s., Samešova 1144, Nové Dvory, 674 01 Třebíč, IČO: 60748516 - Licence HELIOS Orange - 
90. 200,- Kč bez DPH, Licence Energo - 61. 500,- Kč bez DPH, nabídnutá cena (sleva 10%) 136.500,- Kč bez 
DPH 

Implementační služby 122.00,- Kč  bez DPH 

Roční poplatek HELIOS ORANGE 16.236,- Kč bez DPH 

Roční poplatek ENERGO 11.070,- Kč bez DPH 

Roční poplatek celkem 27.306,- Kč bez DPH 

Celková cena nabídky: 285.836,- Kč bez DPH(včetně ročního udržovacího poplatku). Cena nezahrnuje školení 
a implementaci dat, která bude účtována podle skutečně vyčerpaných hodin.  

 

Dopad na rozpočet: max. 300.000,- Kč bez DPH, kapitola Technické služby / položka 6125 

Usnesení má vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č.R-451/2015 

Rada města Úvaly 

I .   rozhod la  

o výběru nejvhodnější nabídky na dodání služeb přístupu k softwarovým  prostředkům a znalostem pro 
vedení agendy fakturace vodného a stočného a pro ostatní a ekonomické účetní agendy pro Technické 
služby města Úvaly p.o. a přidělení zakázky firmě GORDIC spol. s.r.o., se sídlem Erbenova 4, 586 01 
Jihlava, IČO 47903783 za nabídkovou cenu  ve výši 216.928,80,- Kč včetně DPH 

I I .   pověřu je  

1.  starostu 

1.  podpisem smlouvy s vybraným uchazečem 

I I I .   uk ládá 

1.  starostovi 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 1.10.2015 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - nabídka GORDIC spol. s.r.o. 

přijato    pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

3. Ukončení jednání 

 
 

 

Starosta ukončil mimořádné jednání v 8:30 hodin. 

 

 

 
Mgr. Petr Borecký  

starosta 
 

Ing. Alexis Kimbembe  
uvoln ěný místostarosta  

 

  
  

 

  

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. Usnesení v 
plném znění, spolu se zápisem ze schůze Rady města Úvaly je pro občany k dispozici k nahlédnutí na 
městském úřadě. 



 
Dodávka softwarového vybavení pro PO Města Úvaly 

 

Zadavatel 

Název Město Úvaly 

Sídlo Pražská 276, 250 82 Úvaly 

IČ 00240931 

Uchazeč 

Název GORDIC spol. s r. o. 

Sídlo Erbenova 4, 586 01 Jihlava 

Tel./fax 567 309 136 / 567 307 343 

E-mail gordic@gordic.cz 

IČO 47903783 

DIČ CZ47903783 

Bankovní spojení, č. účtu 
Komerční banka, a. s., pobočka Jihlava 
21409-681/0100 

Osoba oprávněná zastupovat uchazeče Ing. Jaromír Řezáč – jednatel 

Kontaktní osoba Jaroslav Špírek 

E-mail jaroslav_spirek@gordic.cz 

Nabídková cena celkem v CZK   

Nabídková cena za dodávku SW bez DPH 179 280,00 Kč 

DPH 37 648,80 Kč 

Nabídková cena za dodávku SW vč. DPH 216 928,80 Kč 

 
 
 
 
  



 

GORDIC® 
 

Nabídka na dodávku 
softwarového

příspěvkovou organizaci Města 

  

 

 
 

Nabídka na dodávku 
softwarového vybavení pro 

příspěvkovou organizaci Města 
Úvaly 

 

Nabídka na dodávku 
vybavení pro 

příspěvkovou organizaci Města 



 

GORDIC® 
 

Kdo je GORDIC? 

Společnost GORDIC® se specializuje na tvorbu a
komplexní podpory jeho uživatelům v
hodnota produktů a služeb je zajištěna silným anal
Dominantní postavení na trhu podporuje obchodní a servisní činností distribuční síť 250
autorizovaných odborníků v celé ČR.
 

Popis nabízeného řešení

1. Agenda Vodného a stočného

Přínosy modulu pro zákazníka 

• Výpočet a zavedení předpisů do DDP podle sazby a odečtů, nebo podle sazby a počtu osob

• Možnost platby vodného a stočného zálohami a výpočet doplatků

• Nastavení individuálních sazeb pro odběratele s

• Možnost tisku statistiky spotřeby vody

• Možnost tisku formuláře, do kterého pracovník provádějící odečty zapíše stavy měridel (lze 
setřídit podle bydliště) 

 
Program umožňuje tyto sazby a jejich vzájemné

• Cena za kubík (a v ní zahrnuto nájemné vodoměru)

• Paušální sazby (paušální odběr m

• Nájemné vodoměru 

 
Hlavní rysy zpracování vody 

• Odečty – vstup dat o poč. a konečných stavech vodoměrů, řádky odečtů nejsou nijak 
provázány, číslo měřidla není povinné

• Hlavní sazba – musí se nastavit v
modulu Vodné, stočné 

• Číselník sazeb – další varianty sazeb pro odběratele, kde nelze uplatnit hlavní sazbu

• Výběr sazby na kartě poplatníka (hlavní nebo z číselníku), hlavní je nastavena automaticky

• Výpočet předpisů podle nastavení sazby, výpočet je možno spustit bez zápisu předpisů (a 
vytisknout sestavu) 

 

Rozšíření systému o portálové řešení umožňující občanovi nahlédnutí přes osobní ID na stav „svého 

účtu“ spojeného s agendou vodného a stočného 

45 000,00 Kč bez DPH. 

 

se specializuje na tvorbu a dodávky flexibilního software a
komplexní podpory jeho uživatelům v oblasti státní správy, samosprávy a bankovnictví. Vysoká užitná 

služeb je zajištěna silným analytickým, metodickým a technologickým zázemím. 
Dominantní postavení na trhu podporuje obchodní a servisní činností distribuční síť 250

celé ČR. 

Popis nabízeného řešení 

Agenda Vodného a stočného 

ýpočet a zavedení předpisů do DDP podle sazby a odečtů, nebo podle sazby a počtu osob

platby vodného a stočného zálohami a výpočet doplatků 

astavení individuálních sazeb pro odběratele s odlišným typem odběru vody (vlastní studna)

statistiky spotřeby vody 

ožnost tisku formuláře, do kterého pracovník provádějící odečty zapíše stavy měridel (lze 

ožňuje tyto sazby a jejich vzájemné kombinace (sčítání) 
ena za kubík (a v ní zahrnuto nájemné vodoměru) 

aušální sazby (paušální odběr m3 vody na osobu za rok) 

vstup dat o poč. a konečných stavech vodoměrů, řádky odečtů nejsou nijak 
provázány, číslo měřidla není povinné 

musí se nastavit v uživatelských konstantách, nejlépe ihned po zavadení 

další varianty sazeb pro odběratele, kde nelze uplatnit hlavní sazbu

ýběr sazby na kartě poplatníka (hlavní nebo z číselníku), hlavní je nastavena automaticky

ýpočet předpisů podle nastavení sazby, výpočet je možno spustit bez zápisu předpisů (a 

Rozšíření systému o portálové řešení umožňující občanovi nahlédnutí přes osobní ID na stav „svého 

agendou vodného a stočného zahrnuje programové úpravy ve finančním rozsahu 

 

dodávky flexibilního software a poskytování 
bankovnictví. Vysoká užitná 

technologickým zázemím. 
Dominantní postavení na trhu podporuje obchodní a servisní činností distribuční síť 250-ti 

ýpočet a zavedení předpisů do DDP podle sazby a odečtů, nebo podle sazby a počtu osob 

odlišným typem odběru vody (vlastní studna) 

ožnost tisku formuláře, do kterého pracovník provádějící odečty zapíše stavy měridel (lze 

vstup dat o poč. a konečných stavech vodoměrů, řádky odečtů nejsou nijak 

uživatelských konstantách, nejlépe ihned po zavadení 

další varianty sazeb pro odběratele, kde nelze uplatnit hlavní sazbu 

ýběr sazby na kartě poplatníka (hlavní nebo z číselníku), hlavní je nastavena automaticky 

ýpočet předpisů podle nastavení sazby, výpočet je možno spustit bez zápisu předpisů (a 

Rozšíření systému o portálové řešení umožňující občanovi nahlédnutí přes osobní ID na stav „svého 

zahrnuje programové úpravy ve finančním rozsahu 



 

GORDIC® 
 

2. EMA – Evidence majetku

Hledáte program, který vám poskytne komfort při zvyšujících se požadavcích v oblasti vedení 
majetku? V narůstajícím objemu právních předpisů? Modul Evidence majet
splňuje. Poskytuje komplexní řešení operativní i účetní evidence 
pořízení až po vyřazení. 
 
Základní přínosy 

• Přehled stavů a pohybů majetku

• Široká škála výstupů včetně uživatelské definice

• Soulad s platnou legislativou

• Daňové a účetní odpisy (včetně časového rozlišení invest. transferů) dlouhodobého majetku

• Automatizovaná inventarizace snímačem čárových kódů

• Propojení s modulem UCR®
 

3. SKL – Sklady 

Modul Skladové hospodářství (SKL) systému GINIS je určen k 
vhodný pro rozpočtové a příspěvkové organizace, ale i pro podnikatele, je připraven pro plátce i 
neplátce DPH. 
 
Základní přínosy 

• Možnost vedení více skladů (až 99) 

• Skladové karty jsou vedeny v průměrných cenách 

• Identifikace karet pomocí čárových kódů 

• Prodejní ceny pro prodejní sklad 

• Sledování výdajů podle odběratelů
 
 

  

 
Evidence majetku 

Hledáte program, který vám poskytne komfort při zvyšujících se požadavcích v oblasti vedení 
majetku? V narůstajícím objemu právních předpisů? Modul Evidence majetku uvedené požadavky 
splňuje. Poskytuje komplexní řešení operativní i účetní evidence - sleduje pohyb majetku od jeho 

Přehled stavů a pohybů majetku 

Široká škála výstupů včetně uživatelské definice 

u legislativou 

Daňové a účetní odpisy (včetně časového rozlišení invest. transferů) dlouhodobého majetku

Automatizovaná inventarizace snímačem čárových kódů 

modulem UCR® 

Modul Skladové hospodářství (SKL) systému GINIS je určen k vedení kompletní skladové evidence. Je 
vhodný pro rozpočtové a příspěvkové organizace, ale i pro podnikatele, je připraven pro plátce i 

Možnost vedení více skladů (až 99)  

Skladové karty jsou vedeny v průměrných cenách  

tifikace karet pomocí čárových kódů  

Prodejní ceny pro prodejní sklad  

Sledování výdajů podle odběratelů 

 

Hledáte program, který vám poskytne komfort při zvyšujících se požadavcích v oblasti vedení 
ku uvedené požadavky 

sleduje pohyb majetku od jeho 

Daňové a účetní odpisy (včetně časového rozlišení invest. transferů) dlouhodobého majetku 

vedení kompletní skladové evidence. Je 
vhodný pro rozpočtové a příspěvkové organizace, ale i pro podnikatele, je připraven pro plátce i 



 

GORDIC® 
 

4. POK – Pokladna 

Modul Pokladna je program sloužící k snadné a rychlé evidenci pohybu hotovosti i bezhotovostních 
úhrad (platby kartou). Umožňuje 
Disponuje řadou tiskových výstupů. Program je určen jak státním institucím, tak i organizacím 
podnikatelské sféry. 
 
Základní přínosy 

• Snadná a rychlá evidence pohybu hotovosti i bezhotovostních úh

• Provázanost na ekonomické moduly DDP, KDF, KOF, UCR 

• Využívání číselníků z registru obyvatel, ekonomických subjektů 

• Vazba na účetní metodiku 

• Vazba na účetnictví, tisky pokladních dokladů s účetní předkontací

• Snadné vyhledávání 

• Přehledné tisky rekapitulací, pokladních deníků, grafů

• Zpracování více pokladen v rámci organizace 

• Hierarchické zpracování v organizační struktuře 

• Libovolné množství valutových pokladen
 

5. Účetnictví a rozpočet (UCR)

Program je určen pro zpracování podvojného účetnictví a rozpočtu (plánu) v územních 
samosprávných celcích, příspěvkových organizacích. Plně vyhovuje ustanovením zákona o účetnictví 
a obsahuje strukturu dat, která zabezpečuje splnění nároků na vedení účetnictví a ro
platné rozpočtové skladby. Uživatel má možnost si vybrat způsob zadávání dat (ruční pořizování nebo 
automatické předkontace). Program disponuje velkým počtem kontrolních chodů a výstupních 
sestav, včetně výstupu účetních a finančních výkazů dl
 
Základní přínosy 

• Kontrola účtování a rozpočtování na platnou legislativu (účtový rozvrh)

• Pořizování pomocí automatických předkontací

• Rozborové funkce 

• Výstupní sestavy a výkazy v textovém nebo grafickém formátu (s možností konverze 
PDF) 

• Legislativně závazné výstupy (výkazy) v tiskovém nebo XML formátu

• Široká nabídka kontrolních a tiskových výstupů

• Možnost sehrávání účetníh dat v EIS města a následná prezenta
 
 
 

  

 

Modul Pokladna je program sloužící k snadné a rychlé evidenci pohybu hotovosti i bezhotovostních 
úhrad (platby kartou). Umožňuje operativní a přehledné zjištění zůstatků pokladní hotovosti. 
Disponuje řadou tiskových výstupů. Program je určen jak státním institucím, tak i organizacím 

Snadná a rychlá evidence pohybu hotovosti i bezhotovostních úhrad (platby kartou) 

Provázanost na ekonomické moduly DDP, KDF, KOF, UCR  

Využívání číselníků z registru obyvatel, ekonomických subjektů  

Vazba na účetní metodiku  

Vazba na účetnictví, tisky pokladních dokladů s účetní předkontací 

dné tisky rekapitulací, pokladních deníků, grafů 

Zpracování více pokladen v rámci organizace  

Hierarchické zpracování v organizační struktuře - pokladní, hlavní pokladní, účetní 

Libovolné množství valutových pokladen 

Účetnictví a rozpočet (UCR) 

e určen pro zpracování podvojného účetnictví a rozpočtu (plánu) v územních 
samosprávných celcích, příspěvkových organizacích. Plně vyhovuje ustanovením zákona o účetnictví 
a obsahuje strukturu dat, která zabezpečuje splnění nároků na vedení účetnictví a ro
platné rozpočtové skladby. Uživatel má možnost si vybrat způsob zadávání dat (ruční pořizování nebo 
automatické předkontace). Program disponuje velkým počtem kontrolních chodů a výstupních 
sestav, včetně výstupu účetních a finančních výkazů dle platné legislativy.  

Kontrola účtování a rozpočtování na platnou legislativu (účtový rozvrh) 

Pořizování pomocí automatických předkontací 

Výstupní sestavy a výkazy v textovém nebo grafickém formátu (s možností konverze 

Legislativně závazné výstupy (výkazy) v tiskovém nebo XML formátu 

Široká nabídka kontrolních a tiskových výstupů 

Možnost sehrávání účetníh dat v EIS města a následná prezentace v rozkliká

 

Modul Pokladna je program sloužící k snadné a rychlé evidenci pohybu hotovosti i bezhotovostních 
operativní a přehledné zjištění zůstatků pokladní hotovosti. 

Disponuje řadou tiskových výstupů. Program je určen jak státním institucím, tak i organizacím 

rad (platby kartou)  

pokladní, hlavní pokladní, účetní  

e určen pro zpracování podvojného účetnictví a rozpočtu (plánu) v územních 
samosprávných celcích, příspěvkových organizacích. Plně vyhovuje ustanovením zákona o účetnictví 
a obsahuje strukturu dat, která zabezpečuje splnění nároků na vedení účetnictví a rozpočtu podle 
platné rozpočtové skladby. Uživatel má možnost si vybrat způsob zadávání dat (ruční pořizování nebo 
automatické předkontace). Program disponuje velkým počtem kontrolních chodů a výstupních 

Výstupní sestavy a výkazy v textovém nebo grafickém formátu (s možností konverze např. do 

ce v rozklikávacím rozpočtu 



 

GORDIC® 
 

6. Práce a mzdy (PAM) 

Program je určen k rychlému a spolehlivému zpracování mzdy svým zaměstnancům. Organizace mají 

vždy jistotu, že mzdy jsou provedeny dle aktuální legislativy.

 

Program WPAM umožňuje na kartách pracovníků evidovat veškeré údaje o pracovně právních 

vztazích pracovníka, o složkách platu, způsobu výpočtu sociálního a zdravotního pojištění a daních, o 

veškerých srážkách pracovníka a dalších údajích důležitých pro výpočet mezd, platby a výkaznictví. 

Program obsahuje velké množství sestav, které jsou určeny jak pro interní účely or

představují výkazy institucím. Organizace za pomocí programu WPAM může snadno a rychle 

zpracovat všechny povinné statistické výkazy i další přehledy pro management organizace. Pomocí 

číselníku pracovišť lze libovolně definovat účtování a evid

střediska (např. provozovny) v různých úrovních. Dále je možné mzdové náklady třídit dle kategorií 

(profesí) pracovníků.  

 
Základní přínosy 

• Evidence mzdových údajů o pracovnících

• Zpracování různých druhů 

• Zpracování měsíčních změn (docházky)

• Zpracování mezd za jednotlivého pracovníka nebo za celou organizaci

• Tisk sestav, výkazy dle platných vzorů

• Předání podkladů pro banku a účetnictví

• Elektronická komunikace s

 

7. Personalistika (PER) 

Program WPER umožňuje na kartách pracovníků evidovat libovolné personální údaje. Základní verze 

programu PER obsahuje nástroj pro tisk sestav dle uživatelského výběru a třídění zaměstnanců. Dále 

obsahuje vzory základních pracovně

dohoda o provedení práce atd.). 

 
Základní přínosy 

• Evidence personálních údajů o pracovnících

• Řízení platových postupů pracovníků

• Velké množství personálních sestav

• Evidence odborné praxe 

• Přímé propojení se mzdovým programem PAM

 

 

 
 

rychlému a spolehlivému zpracování mzdy svým zaměstnancům. Organizace mají 

vždy jistotu, že mzdy jsou provedeny dle aktuální legislativy. 

Program WPAM umožňuje na kartách pracovníků evidovat veškeré údaje o pracovně právních 

kách platu, způsobu výpočtu sociálního a zdravotního pojištění a daních, o 

veškerých srážkách pracovníka a dalších údajích důležitých pro výpočet mezd, platby a výkaznictví. 

Program obsahuje velké množství sestav, které jsou určeny jak pro interní účely or

představují výkazy institucím. Organizace za pomocí programu WPAM může snadno a rychle 

zpracovat všechny povinné statistické výkazy i další přehledy pro management organizace. Pomocí 

číselníku pracovišť lze libovolně definovat účtování a evidenci mzdových nákladů na různá nákladová 

různých úrovních. Dále je možné mzdové náklady třídit dle kategorií 

Evidence mzdových údajů o pracovnících 

Zpracování různých druhů pracovně-právních vztahů 

Zpracování měsíčních změn (docházky) 

Zpracování mezd za jednotlivého pracovníka nebo za celou organizaci 

Tisk sestav, výkazy dle platných vzorů 

Předání podkladů pro banku a účetnictví 

Elektronická komunikace s institucemi FÚ, ČSSZ a ZP 

 

Program WPER umožňuje na kartách pracovníků evidovat libovolné personální údaje. Základní verze 

programu PER obsahuje nástroj pro tisk sestav dle uživatelského výběru a třídění zaměstnanců. Dále 

obsahuje vzory základních pracovně-právních dokumentů (např. pracovní smlouva, platový výměr, 

dohoda o provedení práce atd.).  

Evidence personálních údajů o pracovnících 

Řízení platových postupů pracovníků 

Velké množství personálních sestav 

 

propojení se mzdovým programem PAM 

rychlému a spolehlivému zpracování mzdy svým zaměstnancům. Organizace mají 

Program WPAM umožňuje na kartách pracovníků evidovat veškeré údaje o pracovně právních 

kách platu, způsobu výpočtu sociálního a zdravotního pojištění a daních, o 

veškerých srážkách pracovníka a dalších údajích důležitých pro výpočet mezd, platby a výkaznictví. 

Program obsahuje velké množství sestav, které jsou určeny jak pro interní účely organizace, tak 

představují výkazy institucím. Organizace za pomocí programu WPAM může snadno a rychle 

zpracovat všechny povinné statistické výkazy i další přehledy pro management organizace. Pomocí 

enci mzdových nákladů na různá nákladová 

různých úrovních. Dále je možné mzdové náklady třídit dle kategorií 

Program WPER umožňuje na kartách pracovníků evidovat libovolné personální údaje. Základní verze 

programu PER obsahuje nástroj pro tisk sestav dle uživatelského výběru a třídění zaměstnanců. Dále 

právních dokumentů (např. pracovní smlouva, platový výměr, 



 

GORDIC® 
 

8. Statistika pro PAM (TRX)

WTRX je rozšiřující programový modul k programu PAM, prostřednictvím kterého se zpracovávají 

specifické statistické výstupy požadované v různých odvětvích. Do programu jsou zapracovávány 

takové typy výstupů, které nejsou běžnou součástí mzdové agendy, a také ty, které jsou požadovány 

jen pro určitý okruh zákazníků. 

 
Základní přínosy 

• Rychlé a snadné zpracování a předání statistických šetření

• Tisk výkazů 

• Elektronické předání výkazů

• Uživatelské nastavení 

• Metodika ISP 

 

9. Kniha došlých faktur (KDF)

V modulu KDF se provádí zpracování všech typů došlých faktur: dodavatelských, zálohových, 

vyúčtování záloh, opravných daňových dokladů, běžných daňových dokladů i dokladů v režimu 

přenesené daňové povinnosti (reverse charge). Součástí modulu je zpracování výdajových poukazů. 

Modul zabezpečuje kompletní zpracování dokladu od prvotní evidence, přes zaúčtování předpisu, 

návrh krytí, připravení úhrad, schválení úhrad až po zaúčtování uskutečněných úhrad. Propojením

modulem KXF jsou odesílány příkazy do banky a zpětně dle bankovních výpisů párovány a účtovány 

bezhotovostní platby. Propojením s modulem POK jsou vytvářeny hotovostní platby. Možná i 

evidence objednávek a jejich propojení s

 
Základní přínosy 

• Zpracování dokladů v souladu s platnou legislativou

• Zápis faktur či poukazů dle šablony

• Import e-faktury zaslané ve formátu ISDOC

• Tisk přehledu faktur ke dni, výpis DPHEVD podle § 92a zákona o DPH, výstup poštovních 
poukázek B 

• Lze zadávat došlé faktury i v cizí měně

• Možný import z různých systémů

• Využívání webových služeb ARES, možnost propojení do ISZR

• Kontrola insolvence pomocí webových služeb insolvenčního rejstříku

 
 

  

 
Statistika pro PAM (TRX) 

WTRX je rozšiřující programový modul k programu PAM, prostřednictvím kterého se zpracovávají 

specifické statistické výstupy požadované v různých odvětvích. Do programu jsou zapracovávány 

typy výstupů, které nejsou běžnou součástí mzdové agendy, a také ty, které jsou požadovány 

Rychlé a snadné zpracování a předání statistických šetření 

Elektronické předání výkazů 

Kniha došlých faktur (KDF) 

V modulu KDF se provádí zpracování všech typů došlých faktur: dodavatelských, zálohových, 

vyúčtování záloh, opravných daňových dokladů, běžných daňových dokladů i dokladů v režimu 

reverse charge). Součástí modulu je zpracování výdajových poukazů. 

Modul zabezpečuje kompletní zpracování dokladu od prvotní evidence, přes zaúčtování předpisu, 

návrh krytí, připravení úhrad, schválení úhrad až po zaúčtování uskutečněných úhrad. Propojením

modulem KXF jsou odesílány příkazy do banky a zpětně dle bankovních výpisů párovány a účtovány 

bezhotovostní platby. Propojením s modulem POK jsou vytvářeny hotovostní platby. Možná i 

evidence objednávek a jejich propojení s fakturami, případně propojení na modul SML.

Zpracování dokladů v souladu s platnou legislativou 

Zápis faktur či poukazů dle šablony 

faktury zaslané ve formátu ISDOC 

Tisk přehledu faktur ke dni, výpis DPHEVD podle § 92a zákona o DPH, výstup poštovních 

Lze zadávat došlé faktury i v cizí měně 

Možný import z různých systémů 

Využívání webových služeb ARES, možnost propojení do ISZR 

Kontrola insolvence pomocí webových služeb insolvenčního rejstříku 

 

WTRX je rozšiřující programový modul k programu PAM, prostřednictvím kterého se zpracovávají 

specifické statistické výstupy požadované v různých odvětvích. Do programu jsou zapracovávány 

typy výstupů, které nejsou běžnou součástí mzdové agendy, a také ty, které jsou požadovány 

V modulu KDF se provádí zpracování všech typů došlých faktur: dodavatelských, zálohových, 

vyúčtování záloh, opravných daňových dokladů, běžných daňových dokladů i dokladů v režimu 

reverse charge). Součástí modulu je zpracování výdajových poukazů. 

Modul zabezpečuje kompletní zpracování dokladu od prvotní evidence, přes zaúčtování předpisu, 

návrh krytí, připravení úhrad, schválení úhrad až po zaúčtování uskutečněných úhrad. Propojením s 

modulem KXF jsou odesílány příkazy do banky a zpětně dle bankovních výpisů párovány a účtovány 

bezhotovostní platby. Propojením s modulem POK jsou vytvářeny hotovostní platby. Možná i 

í na modul SML. 

Tisk přehledu faktur ke dni, výpis DPHEVD podle § 92a zákona o DPH, výstup poštovních 



 

GORDIC® 
 

10. Kniha odeslaných faktur (KOF)

V modulu KOF se provádí zpracování všech typů odeslaných faktur: odběratelských, zálohových, 

vyúčtování záloh, opravných daňových dokladů, běžných daňových dokladů i dokladů v režimu 

přenesené daňové povinnosti (reverse charge). Faktury lze vystavovat v če

zabezpečuje kompletní zpracování dokladu od prvotní evidence, přes zaúčtování předpisu, návrh 

zaúčtování platby až po zaúčtování uskutečněné platby. Propojením s modulem KXF jsou dle 

bankovních výpisů vytvářeny a účtovány uskutečn

POK jsou vytvářeny hotovostní platby. Faktury mohou být odesílány v elektronické podobě přímo z 

modulu KOF či předávány do spisové služby.

 
Základní přínosy 

• Zpracování dokladů v souladu s platnou legislativou

• Kontrola pohledávek, případné penalizace či tisky upomínek

• Vytváření účetních opravných položek

• Tisk přehledu faktur ke dni, výpis DPHEVD podle § 92a zákona o DPH

• Možnost hromadného vystavovaní faktur

• Možný import z různých systémů

• Využívání webových služe

• Kontrola insolvence pomocí webových služeb insolvenčního rejstříku

 

11. Komunikace s bankou (KXF)

Modul KXF je určen ke komunikaci mezi různými bankovními softwary a jednotlivými moduly řady 

Ginis Expres. Lze vytvořit datový soubor (dávku do banky) s platebními příkazy připravenými v 

modulech KDF, KOF či SPS. Je možné online ověřování spolehlivosti plátců DPH a kontrola 

zveřejněných bankovních účtů plátců DPH pro připravené příkazy k úhradě. Tuto d

a dále bude načtena do příslušného bankovního software. Banky předávají elektronické soubory 

bankovních výpisů, které obsahují uskutečněné bankovní transakce. Tyto elektronické bankovní 

výpisy se načítají do modulu KXF, provede párování b

modulech KDF, KOF, DDP a SPS (spojuje požadavek na platbu s realizací na výpisu), bankovní obraty 

mohou být v modulu KXF zaúčtovány. Všechny načtené elektronické výpisy jsou po načtení 

uchovávány v datech KXF, je zde

byl daný obrat zaúčtován v datech UCR.
 
Základní přínosy 

• Rychlé a bezchybné předání dávky platebních příkazů do banky v elektronické podobě

• Tisky bankovních výpisů i zaúčtování jednotlivých 

• Možnost automatického zaúčtování bankovních obratů dle připravených návrhů zaúčtování

• Přehledy bankovních výpisů i jednotlivých bankovních obratů

• Spojení bankovních obratů s prvotními doklady a zaúčtováním

 
Kniha odeslaných faktur (KOF) 

V modulu KOF se provádí zpracování všech typů odeslaných faktur: odběratelských, zálohových, 

vyúčtování záloh, opravných daňových dokladů, běžných daňových dokladů i dokladů v režimu 

přenesené daňové povinnosti (reverse charge). Faktury lze vystavovat v české nebo cizí měně. Modul 

zabezpečuje kompletní zpracování dokladu od prvotní evidence, přes zaúčtování předpisu, návrh 

zaúčtování platby až po zaúčtování uskutečněné platby. Propojením s modulem KXF jsou dle 

bankovních výpisů vytvářeny a účtovány uskutečněné bezhotovostní platby. Propojení, s modulem 

POK jsou vytvářeny hotovostní platby. Faktury mohou být odesílány v elektronické podobě přímo z 

modulu KOF či předávány do spisové služby. 

Zpracování dokladů v souladu s platnou legislativou 

Kontrola pohledávek, případné penalizace či tisky upomínek 

Vytváření účetních opravných položek 

Tisk přehledu faktur ke dni, výpis DPHEVD podle § 92a zákona o DPH 

Možnost hromadného vystavovaní faktur 

Možný import z různých systémů 

Využívání webových služeb ARES, možnost propojení do ISZR 

Kontrola insolvence pomocí webových služeb insolvenčního rejstříku 

bankou (KXF) 

Modul KXF je určen ke komunikaci mezi různými bankovními softwary a jednotlivými moduly řady 

Expres. Lze vytvořit datový soubor (dávku do banky) s platebními příkazy připravenými v 

modulech KDF, KOF či SPS. Je možné online ověřování spolehlivosti plátců DPH a kontrola 

zveřejněných bankovních účtů plátců DPH pro připravené příkazy k úhradě. Tuto d

a dále bude načtena do příslušného bankovního software. Banky předávají elektronické soubory 

bankovních výpisů, které obsahují uskutečněné bankovní transakce. Tyto elektronické bankovní 

výpisy se načítají do modulu KXF, provede párování bankovních obratů s primárními doklady v 

modulech KDF, KOF, DDP a SPS (spojuje požadavek na platbu s realizací na výpisu), bankovní obraty 

mohou být v modulu KXF zaúčtovány. Všechny načtené elektronické výpisy jsou po načtení 

uchovávány v datech KXF, je zde zaznamenáno, který prvotní doklad se k danému obratu váže a jak 

byl daný obrat zaúčtován v datech UCR. 

Rychlé a bezchybné předání dávky platebních příkazů do banky v elektronické podobě

Tisky bankovních výpisů i zaúčtování jednotlivých obratů 

Možnost automatického zaúčtování bankovních obratů dle připravených návrhů zaúčtování

Přehledy bankovních výpisů i jednotlivých bankovních obratů 

Spojení bankovních obratů s prvotními doklady a zaúčtováním 

V modulu KOF se provádí zpracování všech typů odeslaných faktur: odběratelských, zálohových, 

vyúčtování záloh, opravných daňových dokladů, běžných daňových dokladů i dokladů v režimu 

ské nebo cizí měně. Modul 

zabezpečuje kompletní zpracování dokladu od prvotní evidence, přes zaúčtování předpisu, návrh 

zaúčtování platby až po zaúčtování uskutečněné platby. Propojením s modulem KXF jsou dle 

ěné bezhotovostní platby. Propojení, s modulem 

POK jsou vytvářeny hotovostní platby. Faktury mohou být odesílány v elektronické podobě přímo z 

Modul KXF je určen ke komunikaci mezi různými bankovními softwary a jednotlivými moduly řady 

Expres. Lze vytvořit datový soubor (dávku do banky) s platebními příkazy připravenými v 

modulech KDF, KOF či SPS. Je možné online ověřování spolehlivosti plátců DPH a kontrola 

zveřejněných bankovních účtů plátců DPH pro připravené příkazy k úhradě. Tuto dávku lze podepsat 

a dále bude načtena do příslušného bankovního software. Banky předávají elektronické soubory 

bankovních výpisů, které obsahují uskutečněné bankovní transakce. Tyto elektronické bankovní 

ankovních obratů s primárními doklady v 

modulech KDF, KOF, DDP a SPS (spojuje požadavek na platbu s realizací na výpisu), bankovní obraty 

mohou být v modulu KXF zaúčtovány. Všechny načtené elektronické výpisy jsou po načtení 

zaznamenáno, který prvotní doklad se k danému obratu váže a jak 

Rychlé a bezchybné předání dávky platebních příkazů do banky v elektronické podobě 

Možnost automatického zaúčtování bankovních obratů dle připravených návrhů zaúčtování 



 

GORDIC® 
 

• Možnost kumulovaného účtování bankovních ob

• Možnost "ručního" párování, tj. dohledání odpovídající primárního dokladu

• Lze vytvořit soubor dávka zahraničních příkazů do banky
 
 

Nabídková cena nabízeného řešení

Popis 

SW části GINIS® Ecpress (v rozsahu dle poptávky)

Implementace (instalace, školení)

Celkem bez DPH 

DPH 

Celkem 
 

 
Možnost kumulovaného účtování bankovních obratů 

Možnost "ručního" párování, tj. dohledání odpovídající primárního dokladu

Lze vytvořit soubor dávka zahraničních příkazů do banky 

nabízeného řešení 

Cena v

SW části GINIS® Ecpress (v rozsahu dle poptávky) 

Implementace (instalace, školení) 

Možnost "ručního" párování, tj. dohledání odpovídající primárního dokladu 

Cena v Kč bez DPH 

85 680,00 

93 600,00 

179 280,00 

37 648,80 

216 928,80 


	PŘEHLED schválených usnesení 20. jednání Rady města Úvaly ze dne 29.9.2015
	Zápis z jednání
	Usnesení č.R-451/2015 - Příloha č.1 k usnesení Rady města Úvaly - nabídka GORDIC spol. s.r.o.



